
1

Od: ASCO-MED <asco@ascomed.cz>

Odesláno: 26. února 2018 13:46

Komu:

Předmět: Re: Objednávka č. 2181703669

 

Pot vr zuj eme při j et í  obj ednávky.  
cena  59. 200, -  Kč + DPH 
 
Zbyněk Val ach 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
ASCO- MED spol . s r . o.  
Pod Ci hel nou 6/ 664 
161 00 Pr aha 6 
t el :  +420 233 313 578 
f ax:  +420 233 313 582 
www. ascomed. cz 
Dne 26.2.2018 v 13:30 S

  

  

Dobrý den, 

  

objednáváme u Vás zboží dle přílohy. Zboží dodejte prosím k uvedenému datu do lékárny do 12. hodin.  

  

Dodržujte prosím požadavek dodání!!! Pokud je požadováno dodání až v příštím měsíci, je bezpodmínečně nutné zboží dodat a fakturovat až v daném 

měsíci!!!!  

  

Na základě Zákona č. 340/2015 o registru smluv žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky a 

uvedení celkové předpokládané ceny bez DPH!!!!!! 

  

  

S přáním příjemného dne 


